
Mctz£c"j kRpA-240&&5-4/e"j-2o23 -DOOOMT

PCROOETRpo85031968

Počet listů: 9
Přilohy: 1/6

Kupní smlouva

č.j. KRPA-266607-11/ČJ-2023-0000VZ-Z

uzavřená dle § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákonik, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonik")

(dále jen ,,smlouva")

I. SMLUVNĹ STRANY
1. Kupující
název: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sídlo: Kongresová 1666/2, Nusle - Praha 4, 140 00
zastoupený: plk. lng. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelstvi poIicie hlavního města Prahy pro ekonomiku
adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

P, O. BOX 1151, 110 00 Praha 1
lČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

75151472
CZ75151472

2. prodávajíct
název: ARGUN s.r.o.
sIdlo: Jana Krušinky 1693/4, 500 02 Hradec Králové
zastoupený: Vladimírem LANGREM, jednatelem společnosti
lČ: 273 99 478
DlČ: CZ 273 99 478
bankovni spojení:
čísĺo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 31485

(dále jen ,,prodávajicŕ')

uzavÍrají tuto smlouvu, kterou se prodávající zavazuje k dodání zboží, specifikovaného
v článku ||. smlouvy a příloze č. 1 této smlouvy (Technická specifikace zboží), do místa
plnění podle čl. |||. této smlouvy a kupujícI se zavazuje k převzetí zboži a zaplacení kupni
ceny dle čl. V. smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

1



PCROOETRpo85031968

Počet listů: 9
Přílohy: 1/6

3. Zástupce kupujícího pro technické provádění smlouvy:

4. Zástupce prodávajícího pro technické provádění smlouvy:

výše uvedení zástupci pro technické provádění smlouvy nejsou oprávněni uzavírat
dodatky k této smlouvě, pokud nejsou osobou oprávněnou jednat jménem či za
prodávajÍcÍho, případně osobou k tomu zmocněnou.

ll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY
1, Předmětem této smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodáni přÍs|ušenství (sad

pouzder) nosičů balistických panelů" je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujícímu
věc, která je předmětem koupě, ve specifikaci, množství, jakosti, provedení a ceně
stanovené touto smlouvou (dále také ,,zbožľ"), včetně balení pro přepravu a dopravy
zboži, a závazek kupujícího toto zboží převzít a zaplatit prodávajIcímu kupní cenu,

2. Předmět plnění smlouvy:

MNOŽSTVĹ: 155 sad (1 sada se skládá ze 17 ks pouzder).

3, Obsah 1 sady:
1. 2 ks platforma s MOLLE systémem.
2, 1 ks pouzdra kompaktní (dvojité) na 2x zásobníky HK MP5 s pružným zajištěním

zásobníků proti samovolnému uvolněni
3. 2 ks pouzder na 1x zásobnik na Glock 17/CZ 75 D Compact s pružným zajištěnín1

zásobníků proti sarnovolnému uvolněni
4, 2 ks pouzdra na útočnou pušku HK G 36 s pružným zajištěním zásobníků proti

samovolnérnu uvoÍněnÍ
5. 1 ks pouzdro na vysíiačku Matra G3
6. 1 ks pouzdro na vysílačku Matra G2
7, 1 ks pouzdro na vysílačku AIRBUS TPH 900
8. 1 ks pouzdro na turniket (škrtidlo)
9. 1 ks pouzdro na para|yzujÍcÍ sprej
10. 1 ks pouzdro na hlavici k Taseru X26
11. 1 ks pouzdro na kovová pouta
12. 1 ks administrativního pouzdra
13. 1 ks odhazovaní vak
14. 1 ks pouzdro na zásahovou výbušku

4. Zboži musí splňovat technické, užitné a ostatní parametry a vlastnosti uvedené v přľloze
č. 1 (Technická specifikace zboží), která je nedIlnou součástí smlouvy.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat sjednané zboží v kvalitě odpovídajÍcÍ požadavkům
příslušných obecně závazných norem a dalšlch souvisejÍcÍch právních předpisú a

2



PCROOETRpo85031968

Počet listú: 9
Přílohy: 1/6

piatných norem.

6, Zboži musí být nové, plně funkční, z aktuální a oficiá|ní distribuce pro Českou republiku
a se servisnl sItí na území České republiky.

lll. DOBAA MÍSTO PLNĚNĹ

1. prodávající je povinen dodat předrnět plnění nejpozději do 18. 12. 2023 do místa
dodání uvedeného v odst. 2 tohoto článku.

2. Dodávka je určena pro Krajské ředitelství policie hlavniho města Prahy.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje předběžně telefonicky nebo e-mailem informovat zástupce
kupujícího pro technické provádění smlouvy (viz čl. I. odst. 3 smlouvy) o termlnu dodání
zboži a to alespoň 3 pracovní dny předem. přesný termín dodání bude stanoven po
dohodě zástupců obou stran.

lV. DODÁNÍ A PŘEVZETĹ ZBOŽĹ, KONTROLA JAKOSTI

1. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě dodání nese prodávajícL

2. Zboží bude dodáno v jedné dodávce.

3, Zboží bude baleno v sadách

4. Spolu s dodávkou zboží prodávajÍcÍ předá kupujlcímu všechny doklady, které se
k předmětu plněnľ vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užÍvání věci, pokud nejsou
součástí sady pouzder.

5. Přejírnka zboží a odběratelská kontrola:

· Při přejímce v místě dodání (plnění) bude kupující provádět vizuální kontrolu
úplnosti dodávky, kvality materiálu a provedení a kontroiu úplnosti požadovaného
označení dle kupní smlouvy. Ve sporných připadech bude požadované
provedení posuzováno dle schváleného referenčního vzorku.

6. Vrácení dodávky:
V případě, že kupujIcí vrátí celou dodávku jako nevyhovujÍcÍ, zavazuje se prodávajÍcÍ provést
náhradní plnění v termínu do 30 dnů od vrácení dodávky. V rámci náhradního plněnľ budou
dodány sady pouzder nové, sp|ňujÍcÍ všechny požadované parametry zadání, v rnnožství dle
původního požadavku. V případě připuštění náhradniho plnění je povinen prodávajÍcÍ
prokázat způsob pořízenÍ vstupnľch materiálů pro výrobu nové dodávky. V připadě, že
kupujÍcÍ vrátí celou dodávku jako nevyhovujÍcÍ, je oprávněn požadovat od prodávajÍcĹho
náhradní plnění nebo odstoupit od smlouvy.

3



PCROOETRpo85031968

Počet listů: 9
Přilohy: 1/6

V. KUPNÍ CENA

1. Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou
prodávajÍcÍ předložil ve své nabídce na předrnětnou veřejnou zakázku.

2, Kupni cena zboží: Cena za 1 ks sad pouzder

bez DPH ....,............., 9 010,00 Kč
DPH 21% 1 892,10 Kč
včetně DPH ...............10 902,10 KČ

Celková cena za 155 kusů sad pouzder:

bez DPH ,.,,.,,,,...,1 396 550,00 Kč
DPH 21%.....,..,.,,.,.,.,293 275,50 Kč
včetně DPH .........1 689 825,50 KČ

s|ovy:jedenmi|ionšestsetosmdesátdevěttisÍcosmsetdvacetpět/50 korun českých

3. Kupni cena je cenou nejvýše přípustnou a konečnou a zahrnuje veškeré náklady
spojené s dodávkou zboži do mista dodání dle této smiouvy (včetně dopravy do místa
plnění).

4. K úpravě kupní ceny může dojít pouze při změně zákonné sazby DPH, Obě smluvni
strany se zavazuji, že na takovou změnu budou reagovat dodatkem smlouvy v souladu
s čl. XV. odst. 1 této smiouvy.

Vl. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem zaplaceni sjednané kupní
ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přecházi na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Vll. PLATEBNĹ PODMĹNKY

1. ProdávajÍcÍ (dodavatel) vystaví na základě objednávky fakturu včetně dodacího listu.

2. K faktuře je prodávajíci povinen přiložit kopii dodacího listu potvrzeného kupujícím.

3. Adresa pro doručení faktury: Krajské ředitelství policie hl. m, Prahy
OMTZ Odboru správy majetku
P. O. BOX 1151
11000 Praha1

4. Faktura musl obsahovat
- veškeré náležitosti daňového dok|aduwpod|e platných právních předpisů,
- číslo této smlouvy KRPA-266607-11/CJ-2023-0000VZ-Z,

4



PCROOETRpo85031968

Počet listů: 9
Přílohy: 1/6

- přesné pojmenování zboží, tj. ,,Dodání přís|ušenstvÍ (sad pouzder) nosičůbalistických panelů",
- množstvi dodaných sad pouzder.

5. Přesné pojmenování zboži musi být uvedeno na všech účetních a evidenčních
dokladech, včetně dodacího listu.

6. Platba bankovním převodem (fakturou), splatnost 21 dnů od doručení faktury kupujíchnu,
doprava do místa plnění je zahrnuta v ceně zboží.

7, Pokud kupujÍcÍ upiatní právní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
neni povinen až do odstraněnľ vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží
po odstraněni vady kupujícírnu začne běžet nová ihůta splatnosti faktury.

8. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č,
235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435, občanský zákoník.
Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel má právo ji vrátit
dodavateli k doplněnI, Při vráceni faktury bude uveden důvod vrácení. V takovém
přlpadě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná běžet po doručení opravné faktury
kupujicímu.

9. Faktura bude uhrazena bezhotovostnim převodem a bude považována za uhrazenou
odepsáním finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch prodávajÍcÍho.

10. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč,

11. Kupujícľ nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv formy zálohových plateb.

Vlll. ZÁRUKA ZA ZBOŽí, VADY ZBOŽĹ

1. prodávající odevzdá kupujíchnu předmět plnění smlouvy v ujednaném množství, jakosti
a provedeni.

2. Budou-li po převzetí předmětu plněnľ na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit
vůči prodávajľcknu nároky v souladu s ustanovením §§ 2099 až 2117 (resp. §§ 2161 až
2174)., Občanský zákonik.

3. Záruční doba na zboží činí 24 měsíců ode dne dodání.

4. Běh záruční lhůty začľná ode dne převzetí zbožl, Záručni doba neběží po dobu,
po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zbožl pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

5. Reklamaci vad během záruční lhůty uplatňuje kupujÍcÍ u prodávajÍcÍho pIsemně bez
zbytečného odkladu.

6, Lhůta pro vyřízenI reklamace činí 30 dnů po jejím doručení prodávajÍcÍmu,

7. V připadě opakovaného nesplněni technických požadavků, nebo termínu dodávky je
kupujÍcÍ oprávněn smlouvu vypovědět bez jakýchkoliv sankcí a zbývajícI předpokládané

5



PCROOETRpo85031968

Počet Iistú: 9
Přílohy: 1/6

objemy neodebrat. V případě vadného plnění a v případech podstatného porušení
srnluvních podmlnek (nesplnění technických požadavků zadávací dokumentace, nebo
nedodrženl termínů dodávky) je kupujÍcÍ oprávněn od smlouvy odstoupit.

IX. SANKCE

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení je možné uplatnit úrok z prod|eni v
zákonné výši dle příslušných ustanovenľ občanského zákoniku a předpisů souvisejÍcÍch.

X. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Smluvní strany odpovÍdajl za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb,,
Občanském zákoníkem.

2, prodávajÍcÍ prohlašuje, že převezme závazek k odpovědnosti za škody vzniklé
v důsledku vady zboží v rozsahu a za podrnlnek dle Llstanovení § 2939 a nás|edujÍcÍch
S., občanský zákoník. Bude-li se poškozený v připadě škody vzniklé v důsledku vady na
zboži dovolávat odpovědnosti u kupujÍcÍho za takto vzniklou škodu a náhrada škody
bude kupujíckn poškozenému poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu
kupujícknu plně uhradí,

Xl. ODSTOUPENĹ OD SMLOUVY

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujíciho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) v případě vadného pInění a v přľpadě podstatného porušení smluvnich podmínek
(nesplnění technických požadavkú zadávací dokumentace, nebo nedodržení
termínu dodávky).

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajíclho probíhá insdvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajÍcĹho byl zarnítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje
úhradě nákladů inso|venčniho řízení,

c) prodávajÍcĹ vstoupil do likvidace,

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v pmdlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
třicet (30) kalendářnich dní.

6



PCROOETRpo85031968

Počet listů: 9
Přílohy: 1/6

4, Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžiketn doručení pIsemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

XII. ŘEŠENÍ SPORŮ

1. V otázkách a vztazich touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řidí
právnlm řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákonik.

2, Veškeré spory mezi smluvnimi stranami budou řešeny nejprve smľrně, nebude-li
smirného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízenÍ.

XIll. POVINNOST MLČENLIVOSTI

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám n"dčenlivost
o informacích, které při pInění této smlouvy získá od kupujíciho nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnících a nesmľ je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupněnÍ
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutim oprávněného orgánu,

2, Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst, 1, všechny osoby,
které se budou podilet na dodání zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.

XIV. OSTATNÍ UJEDNÁNĹ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě pIsemných,
očIslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou
srnluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránícľ řádnému plnění této smlouvy, je
povinna a to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu pIsemně sdělit druhé
srnluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v čl. I. této smlouvy.

7



PCROOETRpo85031968

Počet listů: 9
Přílohy: 1/6

4. Veškerá komunikace mezi smluvnírni stranami bude probíhat prostřednictvim osob
oprávněných jednat jménem smluvnich sti'an, prostřednictvím kontaktních osob, popř.
jimi pověřených pracovníků.

5. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvnľch stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu,

6, prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třeti osobu,

7, prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v této
smlouvě.

8. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem zboži dle této smlouvy
uchovávat nejrnéně po dobu deseti (10) let od konce účetniho obdobľ, ve kterém došlo
k úplnému zaplaceni ceny zboží, popř. k posIednhnu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontro|nľmi orgány.

9, ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 pisrn. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finančnl kontrole ve veřejné správě a 0 změně některých zákonů (zákon 0 finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10. prodávajÍcÍ souh!as1 s tim, aby subjekty oprávněné dle zákona 0 finančnl kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajÍcÍho ze smiouvy,

11. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho pIsemně na existujIcí či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
srnlouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajÍcÍho, v jejímž dúsledku došlo
k naplněni zákona č. 159/2006 Sb., 0 střetu zájmů a,to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3
odst. 2 pIsm. a).

XV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnýnji zástupci obou
smluvních stran a její platnost trvá do splnění všech závazků vyp|ývajĹcÍch z této
smlouvy,

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 0
registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv kupujÍcÍ, Druhé
smluvní straně bude potvrzení 0 uveřejnění v registru smluv doručeno elektronicky.

XVl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8



PCROOETRpo85031968

Počet listů: 9
Přilohy: 1/6

1. Obě smluvní strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ.

XVIl. PŘĹLOHY

Nedúnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží.

V Praze dne

Za kupujícího

V Hradci Králové dne 3.10.2023

Za prodávajÍcÍho

k

9



Příloha č. 1 k č.j.: KRPA-266607-11/ČJ-2023-0000VZ-Z počet listů: 6

Technická specifikace pro nákup příslušenství univerzálniho nosiče
panelů balistických.

· MNOŽSTVĹ: 155 sad {1 sada se skládá ze 17 ks pouzder).

· TECHNICKÝ POPlS:

PřÍs|ušenství je určeno k instalaci na univerzálni nosič výstroje a výzbroje s adekvátní
variabilitou a možnosti přizpůsobit si nosič svým vlastnim potřebám, Požadované
přÍs|ušenství musí být kornpatibilní se stuhovým systérnem (např.: Molle vazba).

Požadovaná barva přís|ušenstvÍ - černá.

Zadavatel požaduje, aby všechna dodaná přís|ušenstvÍ byia vyrobena z nových, dosud
nepoužitých materiálů.

Požadavky na materiálové sIožení:

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat přezkoušení vybraných materiálových parametrů v
nezávislé zkušebně.

Materiál přís|ušenstvÍ - požadována technická tkanina 100% polyamid, plošná hmotnost cca
260 g/n)2, pevnost v tahu osnova nain. 1900 N, útek min. 2180 N (podle EN lSO 13934-1),
olejoodpudivost 7 (n-oktan) dle EN lSO 14419 nebo tkanina obdobných či lepších vlastnostI.

Provedení v barvě černé, požadována je stálobarevnost a jednotnost provedení u všech
dodávek

Součástí dodávky jedné sady příslušenství k univerzálnímu nosiči musí být:

1.
2.

3.

4.

5.
6.
7.
8,
9,
10.
11.
12.
13.
14.

2 ks platforma s MOLLE systémem.
1 ks pouzdra kompaktní (dvojité) na 2x zásobníky HK MP5 s pružným zajištěnim

zásobniků proti samovolnému uvolnění
2 ks pouzder na 1x zásobník na Glock 17/CZ 75 D Compact s pružným zajištěnľm

zásobníků proti samovolnému uvoĹněnÍ
2 ks pouzdra na útočnou pušku HK G 36 s pružným zajištěnľm zásobníků proti

samovolnému uvdnění
1 ks pouzdro na vysílačku Matra G3
1 ks pouzdro na vysílačku Matra G2
1 ks pouzdro na vysílačku AIRBUS TPH 900
1 ks pouzdro na turniket (škrtidlo)
1 ks pouzdro na para|yzujÍcÍ sprej
1 ks pouzdro na hlavici k Taseru X26
1 ks pouzdro na kovová pouta
1 ks administrativního pouzdra
1 ks odhazovaní vak
1 ks pouzdro na zásahovou výbušku

]



Maximální připustná hmotnost jedné sady přís|ušenství (bez vložené výstroje a výzbroje)
nesmľ překročit 1250 g.

Popis příslušenství:

1. PIatforma s MOLLE systémem.

· předni platforma se stuhovým systémem na uchycenľ doplňků - volitelná (náhradní)
platforma umožňujÍcÍ uchycení dalšího vybavení

2, Pouzdro na HK MP5 s pružným zajištěním zásobníků proti samovolnému
uvolnění (vypadnutí zásobníku z pouzdra)

· pouzdro na vložení 2 ks 30-ti raných zásobníků HK MP5,
· pouzdro musí být opatřeno krycí chlopní s 3D úchytem, zajištěnou na přednl straně

suchým zipem,
· chlopeň musí být v případě potřeby odnímatelná nebo s možností vsunuti do pouzdra

i se zásobnÍkenj,
· manipulace (otevřeni) musí být proveditelné jednou rukou. Úchytka rnusí mit 3D

rozměr pro snadné uchopení i v rukavici,
· zajištěni zásobníku proti uvolněni řešit pomocí pruženky s možností regulace

pruženky,
· vstup pro zásobník musí být řešeno tak, aby nedocházelo ke zmenšení vstupnlho

otvoru po vyjmutí zásobnľku z pouzdra, navrácení zásobníku musľ být plynulé,
· dno pouzdra řešit takovým způsobem, aby z něho mohla v přľpadě nepřízně počasí

odváděna voda,
· zadní strana pouzdra musí mlt laserem vyřezanou páskovou vazbu

3. Pouzdro na zásobník Glock 17 / CZ 75 D Compact s pružným zajištěním
zásobníků proti samovolnému uvolnění (vypadnutí zásobníku z pouzdra)

· pouzdro na vloženi 1 ks zásobník Glock 17 nebo CZ 75 D Compact,
· pouzdro musi být opatřeno krycí chlopní s 3D úchytem, zajištěnou na přední straně

suchým zipem,
· chlopeň musi být v připadě potřeby odnImatelná nebo s možností vsunutí do pouzdra

i se zásobníkem,
· rnanipulace (otevření) musí být proveditelné jednou rukou. Úchytka musí mít 3D

rozměr pro snadné uchopení i v rukavici,
· zajištění zásobníku proti uvdnění řešit pomocí pruženky s možnosti regulace

pruženky,
· vstup pro zásobník musí být řešeno tak, aby nedocházeio ke zmenšení vstupnľho

otvoru po vyjmuti zásobniku z pouzdra, navrácení zásobníku musl být plynulé,
· dno pouzdra řešit takovým způsobem, aby z něho mohla v případě nepřízně počasí

odváděna voda,
· zadní strana pouzdra musí mít laserem vyřezanou páskovou vazbu

4.

í

Pouzdro na HK G 36 s pružným zajištěním zásobníků proti samovolnému
uvolnění (vypadnuti zásobníku z pouzdra)

· pouzdro na vložení 1 ks 30-ti raných zásobniků HK G 36,
· pouzdro musí být opatřeno krycí chlopní s 3D úchytem, zajištěnou na přední straně

suchým zipem,

2



· chlopeň musí být v případě potřeby odnIrnatelná nebo s rnožností vsunutí do pouzdra
i se zásobnľkem,

· manipulace (otevření) musí být proveditelné jednou rukou. Úchytka musí tnit 3D
rozměr pro snadné uchopení i v rukavici,

· zajištění zásobníku proti uvolněnI řešit pomoci pruženky s možností regulace
pruženky,

· vstup pro zásobnik musí být řešeno tak, aby nedocházelo ke zmenšení vstupnľho
otvoru po vyjmutí zásobníku z pouzdra, navráceni zásobníku musí být plynulé,

· dno pouzdra řešit takovým způsobern, aby z něho n7oh|a v případě nepřízně počasí
odváděna voda,

· zadní strana pouzdra musí mít laserem vyřezanou páskovou vazbu

5. Pouzdro na radiostanici Matra G3

· pouzdro na vložení vysílačky Matra typ G3
· pouzdro musí být opatřeno krycí chlopní s 3D úchytem, zajištěnou na přední straně

suchým zipem,
· zadní strana pouzdra musí mit laserem vyřezanou páskovou vazbu

6. Pouzdro na radiostanici Matra G2

k

· pouzdro na vloženľ vysílačky Matra typ G2
· pouzdro musľ být opatřeno krycí chlopní s 3D úchytem, zajištěnou na přední straně

suchým zipem,
· zadní strana pouzdra musí niít laserem vyřezanou páskovou vazbu

7. Pouzdro na radiostanici Airbus TPH 900

· pouzdro na vloženi vysílačky Airbus THP 900
· pouzdro musi být opatřeno krycí chlopní s 3D úchytem, zajištěnou na přední straně

suchým zipem,
· zadní strana pouzdra musí mít laserem vyřezanou páskovou vazbu

8. Pouzdro na turniket (škrtidlo)

· pouzdro na vložení turniketu o rozměrech 17 x 7 x 4 cm,
· pouzdro musí být opatřeno kryci chlopní s 3D úchytem, zajištěnou na přední straně

suchým zipem,
· chlopeň musi být v případě potřeby odnImatelná nebo s možností vsunutí do pouzdra

i s turniketem,
· manipulace (otevření) musí být proveditelné jednou rukou, Úchytka musi mit 3D

rozměr pro snadné uchopeni i v rukavici,
· zajištění turniketu proti uvolněnI řešit pomocí pruženky s možností regulace pruženky,
· vstup pro turniket musľ být řešeno tak, aby nedocházelo ke zmenšeni vstupního

otvoru po vyjmuti turniketu z pouzdra, navrácení turniketu musí být plynulé,
· dno pouzdra řešit takovým způsobem, aby nebylo zcela uzavřené,
· zadní strana pouzdra musí mít laserern vyřezanou páskovou vazbu

9. Pouzdro na slzotvorný sprej (Tornádo)

· pouzdro o rozměru 13,5 x 4 x 6
· pouzdro na vložení 1 ks osobního para|yzujÍcÍho spreje Tornádo,

3



· pouzdro musi být opatřeno krycí chlopní s 3D úchytem, zajištěnou na přední straně
suchým zipem,

· chlopeň musľ být v případě potřeby odnImatelná nebo s možností vsunutí do pouzdra
i s paraiyzérem,

· manipulace (otevřenľ) musí být proveditelné jednou rukou. Úchytka musí mit 3D
rozměr pro snadné uchopeni i v rukavici,

· zajištění para|yzujÍcÍho spreje proti uvolnění řešit pomocí pruženky s možností
regulace pruženky,

· vstup pro para|yzujÍcÍ sprej niusÍ být řešen tak, aby nedocházelo ke zmenšení
vstupního otvoru po vyjmutí spreje z pouzdra, navrácení zásobníku musí být plynulé,

· dno pouzdra řešit takovým způsobem, aby nebyio zcela uzavřené,
· zadni strana pouzdra musí mít laserem vyřezanou páskovou vazbu

10. Pouzdro na hlavici k Taseru X26

· pouzdro o rozměrech 5,5 x 5 x 3,5
· pouzdro na vloženi 1 ks ostré hlavice na TaserX26 P,
· pouzdro musi být opatřeno krycí chlopní, zajištěnou na předni straně suchým zipern,
· manipulace (otevření) musí být proveditelné jednou rukou. Úchytka musi mit 3D

rozměr pro snadné uchopení i v rukavici,
· zajištění hlavice proti uvolnění řešit pomocí pruženky s možnostľ regulace pruženky,
· vstup pro hlavici musí být řešen tak, aby nedocházelo ke zmenšení vstupniho otvoru

po vyjmutí hlavice z pouzdra, navrácení hlavice musí být plynulé,
· dno pouzdra řešit takovým způsobem, aby nebylo zcela uzavřené,
· zadni strana pouzdra musl mít laserem vyřezanou páskovou vazbu
· pouzdro musí být umístěno ve stuhové vazbě vodorovně,

11. Pouzdro na pouta

· pouzdro na vloženľ nových kovových policejnIch pout,
· pouzdro musl být opatřeno kryci chlopni s 3D úchytem, zajištěnou na přední straně

suchým zipem,
· zadní strana pouzdra musí mít laserem vyřezanou páskovou vazbu

12. Administrativní pouzdro

· pouzdro pro vĹoženÍ administrativních a osobních pomůcek,
· pouzdro 0 rozměrech šířka 16 cm x výška 13 cm x tloušt'ka 3 cm,
· ze přední strany musí být pouzdro opatřeno stuhovým smyčkovým uzávěrem na

připevněni nápisu Policie,
· uzavíratelné z horní strany pomocí spirálového zdrhovadla se dvěma jezdci,
· vstupní otvor se po rozepnutí nesmí otevřít víc než do úhlu 80 stupňů,
· zadní strana pouzdra musi mít laserem vyřezanou páskovou vazbu

13. Odhazovací vak

· pouzdro odkládánľ materiálu jako jsou zásobníky apod.,
· požadovaná velikost při otevřeni vaku - výška 25 cm x šIřka 17 cm x 8 cm hloubka
· vak musi mít schopnost připnutí jak k nosiči, tak k opasku

14. Pouzdro na zásahovou výbušku s pružným zajištěním výbušky proti
samovolnému uvolnění (vypadnutí z pouzdra)

4



· pouzdro na vložení 1 ks zásahové výbušky,
· pouzdro musí být opatřeno krycí chlopní s 3D úchytem, zajištěnou na přední straně

suchým zipem,
0 chlopeň musí být v případě potřeby odnÍnlate|ná nebo s možností vsunutí do pouzdra

i s výbuškou,
· rnanipulace (otevřeni) musí být proveditelné jednou rukou. Úchytka musí mľt 3D

rozměr pro snadné uchopení i v rukavici,
· zajištění výbušky proti uvolnění řešit pomocí pruženky s možností regulace pruženky,
· dno pouzdra řešit takovým způsobem, aby z něho mohla v případě nepřízně počasi

odváděna voda,
· zadnl strana pouzdra musl mít laserem vyřezanou páskovou vazbu.

Charakteristika způsobu a prostředí použití příslušenství k nosiči:

· Přís|ušenství univerzá|ního nosiče jsou používány při výcviku a bezpečnostni a
bojové činnosti a činnostech souvisejÍcÍch, v různých klimatických podminkách
v rozmezí teplot 20°C až 50°C, krátkodobě -30°C až 80°C, relativní vlhkost vzduchu
může dosahovat až 95%. Zadavatel předpokládá možnost dlouhodobého ubžení
nosičů s připevněným přísiušenstvÍm v zavazadlovém prostoru služebních
automobilů, kde nelze vyloučit možnost kontaminace ropnými látkami (benzín,
motorová nafta, olej).

· Záruční doba: Požaduje se záruční doba na přís|ušenstvÍ k nosiči nejméně v délce 24
měsiců ode dne dodání (fyzické převzetí pňslušenstvI). Uchazeč uvede v nabľdce
požadavky na skladování, pokud mají vliv na délku záruční lhůty, a podnHnky pro
prováděni záručních a pozáručnich oprav.

· Nejedná se o konkrétní provedení, ale obecně 0 přÍsjušenství k nosiči, který musľ
splňovat technické, užitné a ostatní parametry a vlastnosti uvedené v jednotlivých
bodech této technické specifikace.

· Pokud jsou v technické specifikaci uvedeny konkrétní materiály pod obchodnim
názvem, připouštľ zadavatel použití i jiných obdobných materiálů, které zajistí
přinejmenším stejné technické parametry a užitné vlastnosti výrobku.

Technické podmínky:

· Veškeré použité materiály, které mohou přicházet do přímého styku s pokožkou
uživatele, musí být hygienicky /zdravotně/ nezávadné. Hygienickou nezávadnost
požaduje zadavatel doložit zkušebním protokolem akreditované zkušebny
(laboratoře). Požadováno je jednoznačné prohlášení oprávněné zkušebny,
potvrzujicí, že materiály, které mohou přijit do přímého styku s pokožkou, jsou
zdravotně nezávadné. V rámci testování a zkoušení v ČR rozsah dňčích zkoušek
nepřesahuje požadavky dle metodiky AHEM 3/2000. *) AHEM = Acta hygienica,
epidemiologica et niicrobidogica - vydáno MZdr ČR, č. 3/2000 obsahuje ..Metodické doporučení SZÚ
č. 1/2000 k posuzováni vYrobků, které přicházejí do příiného styku s lidským organismein
prostřednictvím kůŽe. případně sliznic"

· Etikety, štítky i natištěné nápisy musí být čitelné a stálobarevné, s písmem, které je
údržbou a použÍváním za obvyklých podmínek neodstranitelné po celou dobu
životnosti. Popis je požadován v českém jazyce.

5



Specifické požadavky:

· Záruční doba minimálně 24 měsÍců od měsíce dodáni.

· K prováděni kontroly jakosti v průběhu plněnľ poskytne (dodavatel) bezplatně nad
rozsah požadovaných dodávek náhradu za namátkou vybraný vzorek.

Způsob požadované kontroly jakosti:

Odběratelská kontrola:

· Při přejín]ce v místě dodání (plněni) bude kupujÍcÍ provádět vizuálni kontrolu úplnosti
dodávky, kvality materiálu a provedeni a kontrolu úplnosti požadovaného označení
dle kupní smlouvy. Ve sporných případech bude požadované provedenľ posuzováno
dle schváleného referenčnľho vzorku.

· Pověřený zástupce odběratele múže rozhodnout o provedení namátkové kontrdní
zkoušky jakosti dodávaných přÍs|ušenství k nosiči na nahodile vybraném vzorku.

· Namátková kontrdní zkouška jakosti se v tomto případě provede na namátkou
vybraném vzorku přís|ušenství nosiče z realizované dodávky.

· Namátkové ověření jakosti provede oprávněná zkušebna (akreditovaná zkušebna,
lzkušební laboratořl.

· Ověření jakosti oprávněnou zkušebnou v přlpadě nevyhovujícího výsledku jde
finančně k tíži dodavatele, v případě výsledku vyhovujÍcÍho k tíži odběratele. Za
vyhovujÍcÍ je zkouška považována v připadě, že závěr oprávněné zkušebny
jednoznačně potvrdí, že předložený vzorek vykazuje vlastnosti, deklarované
uchazečem v předložené nabídce a odpovldá referenčnimu vzorku.

· Pokud je výsledek namátkové zkoušky nevyhovující, odebere odběratel z celé
dodávky na náklady dodavatele dvojnásobný počet vzorků (1 ks výrobního čísla co
nejb|ižšiho původnímu zkoušenému vzorku a 1 ks nahodilý výběr z celé dodávky).
Pokud je nevyhovujÍcÍ výsledek zkoušení u kteréhokoliv vzorku, považuje se celá
dodávka přís|ušenstvÍ k univerzálnímu nosičům za nevyhovujÍcÍ a bude vrácena
dodavateli.

6


